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QUESTION: 60 
Given the scenario: 
- A stack of four Business Policy Switch (BPS) 2000 switches configured in pure mode, and
 
functioning properly.
 
- Two BayStack 450-24T switches are added to the stack to increase its capacity.
 
- After adding the two BayStack 450-24T switches to the stack it is brought up in hybrid
 
mode. Although the stack appears to be functioning properly, all VLAN configurations have
 
been lost.
 
What is most likely the problem and how can it be resolved?
 

A.   A BayStack 450-24T has incorrectly been assigned as the base unit. Define a BPS 2000 as
 
the base unit and power cycle the stack to resolve the problem.
 
B.   A hybrid stack only supports 64 VLANs, and if more are defined on a pure BPS 2000
 
stack, when you change to hybrid mode you will lose all the VLANs. A maximum of 64
 
VLANs can be re-entered to resolve the problem.
 
C. The Interoperability Software Version Number (ISVN) of the BayStack 450-24T software
 
does not match the ISVN of the BPS 2000 software. Upgrade the BayStack 450-24T software
 
to resolve the problem.
 
D. When changing from a pure to a hybrid stack, the VLAN configuration will always be
 
lost.  Before changing to hybrid mode, the configuration file must be downloaded to a TFTP
 
server, and then uploaded after changing to hybrid mode.
 

Answer: B 

QUESTION: 61
 
Given the following situation:
 
- A functioning BayStack 460-24T-PWR switch stack consisting of two switches connected
 
for fail-safe stacking in a stack down configuration.
 
- A third BayStack 460-24T-PWR switch is added to the stack, with its Unit Select switch set
 
to Off (not the base unit)
 
- When connected, the third BayStack 460-24T-PWR switch as Up and as Dwn LEDs are
 
both blinking amber.
 
What is the problem, and how can it most likely be resolved?
 

A.   The ports on the Cascade module are management disabled. Enable the ports to resolve the
 
problem.
 
B.   The BayStack 460-24T-PWR has detected a problem with the physical connections on
 
both Cascade ports. The cascade cables could be bad or incorrectly connected. Verify and
 
correct the cables or cabling to resolve the problem.
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C. The unit is in the stack, but cannot participate in the stack configuration. The software 
revision on the switch is most likely incompatible, and needs to be upgraded to resolve the 
problem. 
D. The stack operational mode has been incorrectly set. Configure the stack operational mode 
to match the other two switches in the stack to resolve the problem. 

Answer: C 

QUESTION: 62 
Given a switched network of BayStack 450-24T switches and Business Policy Switch (BPS) 
2000s, you require a network management tool to discover and view all network nodes and 
their physical links on a topology map. Which network management tool provides this 
functionality? 

A.   Optivity Switch Manager 
B.   Optivity Network Management System (NMS) OmniView 
C. Java Device Manager 
D. Optivity NMS Autotopology Manager 

Answer: A 

QUESTION: 63 
The network operations staff are currently using Java Device Manager (DM) to configure 
individual BayStack 470-48T switches. They will now be required to do some additional 
tasks to monitor the performance of the system. For which tasks can Java DM be used? 
(Choose two.) 

A.   Displaying statistics on switches and ports in both graphical and tabular format. 
B.   Displaying statistics on MultiLink Trunks (MLTs) in both graphical and tabular format. 
C. Displaying RMON statistics in both graphical and tabular formats. 
D. Displaying statistics on VLANs in both graphical and tabular format. 

Answer: A, C 

QUESTION: 64 
You would like to monitor the performance of your BayStack switched network.  Which of 
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the following is a reason you would use Optivity NMS OmniView instead of Java Device 
Manager (DM)? 

A. OmniView can present statistics in both graphical and tabular formats, while Java DM 
only supports tabular formats 
B.   Java DM does not support the Business Policy Switch (BPS) 2000, while OmniView 
supports it 
C. OmniView supports RMON while Java DM does not 
D. Java DM works with individual network components, while OmniView can also work 
with subnets and LAN segments 

Answer: D 

QUESTION: 65
 
Given the following situation:
 
- A standalone Business Policy Switch (BPS) 2000 is being monitored using Java Device
 
Manager (JDM)
 
- The user connected to Port 7 has complained, and you would like to view the RMON
 
statistics showing both the total count and the cumulative average of the counters.
 
Given that the JDM screen with the BPS 2000 displayed is available, what is necessary to
 
view the required statistics of port 7?
 

A. Highlight port 7, choose RMON -> Control from the main menu, and click on the Rmon
 
History tab to view the statistics.
 
B.   Highlight port 7, choose Graph -> Ports from the main menu, and click on the RMON tab
 
to view the statistics.
 
C. Choose Graph-> RMON from the main menu, and highlight port 7 to view the statistics.
 
D. Highlight port 7, choose RMON ->Control from the main menu, click on the Ether Stats
 
tab to view the statistics.
 

Answer: B 
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